
 
Ayuntamiento de Cómpeta

Resolución de Alcaldía
Expediente 384/2021
Ayudas económicas por nacimiento. 

Teniendo en cuenta  que en el BOP de Málaga número 187 de fecha 
30/09/2021  se  ha  publicado  las  Bases  reguladoras  de  la  convocatoria  para  la 
concesión  de  ayudas  económicas  por  nacimiento,  adopción,  acogimiento  pre 
adoptivo o situación equivalente en caso de adopción internacional en el municipio 
de Cómpeta para el año 2021. 

Visto que por Resolución de Alcaldía 2021-0691 de fecha 03/12/2021 nombra 
la Comisión y por Decreto 2022-0030 de fecha 27/01/2022 se convoca la comisión 
para el 28/01/2022 para resolver las solicitudes presentadas hasta la fecha y plazo 
de finalización de la convocatoria 2021.

Vista el acta de la Comisión de Natalidad celebrada el día 28 de enero de 
2022, en la que se propone a la Alcaldía la concesión de la subvención a los padres 
que se detallan a continuación, por importe de 500€.

Por la presente y en virtud de las atribuciones que a mi cargo confiere el art. 
21 de la Ley de Bases de Régimen Local,  

RESUELVO

PRIMERO.  La  concesión  de  subvención  a  los  padres  que  se  detallan  a 
continuación, por importe de 500 €. 

Nombre DNI/NIE

H.K ***7473**

R.M.A ***4251**

H.B ***8151**

J.C.F.L ***6952**

S.L.L ***4237**

SEGUNDO. Dar traslado de la presente Resolución al tablón de anuncios 

para conocimiento y efecto de los interesados. 

En Cómpeta a fecha de firma electrónica

El Alcalde Presidente

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

R
AW

M
92

5F
AN

TS
7P

2F
G

TP
C

N
W

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
pe

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Cómpeta

Fdo. D. Obdulio Pérez Fernández

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

R
AW

M
92

5F
AN

TS
7P

2F
G

TP
C

N
W

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
pe

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cómpeta
	2022-01-28T17:02:11+0100
	Cómpeta
	OBDULIO PEREZ FERNANDEZ - 24896416C (FIRMA)
	Lo acepto




